[image: герб]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «05» апреля 2017 года №  4

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
(в пределах существующих границ г.Отрадное)

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, ст.14 Устава МО «Город Отрадное», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Отрадное», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» от 21 июля 2009 года № 45, постановляю:
1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (в пределах существующих границ г. Отрадное) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области «25» апреля 2017 г. в 1700.
3. Местом проведения публичных слушаний определить помещение МБУК КЦ «Фортуна» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д. 1 каб. 30.
4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на уполномоченный орган - Комиссию по землепользованию и застройке Отрадненского городского поселения (далее – Комиссия).
5. Прием предложений граждан по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области осуществляется в рабочие дни с 900 до 1800 с «13» апреля 2017 года по «24» апреля 2017 года в здании администрации МО «Город Отрадное» кабинет № 12.
[bookmark: _GoBack]6. Комиссии выступить организатором публичных слушаний, организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки части территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            М.В.Лагутенков

Согласовано

Первый заместитель
главы администрации                                                                     А.В.Аверьянов

Начальник управления по правовому
и кадровому обеспечению                                                                Л.В.Цивилева

Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и землеустройства                                         Е.С.Корниенко

image1.jpeg